PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.10.                       25                  1286
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                от 28.12.2023 № 1885 «Об установлении норматива стоимости приобретения одного квадратного метра общей площади жилья и определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в сельской местности при строительстве (приобретении) жилья на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, применяемых в целях расчета социальных выплат, в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.12.2010                  № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», законами Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», от 21.12.2010            № 11-5514 «О мерах социальной поддержки женщин, награжденных Почетным знаком Красноярского края «Материнская Слава», Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации муниципального района      от 28.12.2023 № 1885 «Об установлении норматива стоимости приобретения одного квадратного метра общей площади жилья и определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в сельской местности при строительстве (приобретении) жилья на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, применяемых в целях расчета социальных выплат, в 2024 году» изменения, заменив в наименовании и в пункте 1 слова «2024 году» словами «2024 –            2025 годах» в соответствующем падеже.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                       А.В. Членов